

# **Bertelsen Coiffure ApS**

**Fjordgade 4, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 55 39 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

Kristine Schou Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bertelsen Coiffure ApS Fjordgade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 39 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristine Schou Bertelsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>908.263</b>	<b>856.275</b>
2 Personaleomkostninger	-784.336	-839.936
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.835	-3.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.092</b>	<b>12.713</b>
Andre finansielle indtægter	23.874	14.070
Øvrige finansielle omkostninger	-2.972	-1.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.994</b>	<b>24.851</b>
Skat af årets resultat	-31.334	-5.755
<b>Årets resultat</b>	<b>108.660</b>	<b>19.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	52.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.660</b>	<b>19.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.714	20.549
Materielle anlægsaktiver i alt	15.714	20.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.714</b>	<b>20.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	309.431	287.590
Varebeholdninger i alt	309.431	287.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.031
Periodeafgrænsningsposter	0	2.016
Tilgodehavender i alt	0	13.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.045	59.973
Værdipapirer i alt	110.045	59.973
Likvide beholdninger	635.800	479.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055.276</b>	<b>839.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.070.990</b>	<b>860.457</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	501.656	449.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>683.156</b>	<b>629.796</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	466	532
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>466</b>	<b>532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.527	11.900
Selskabsskat	5.139	0
Anden gæld	347.702	218.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.368	230.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.368</b>	<b>230.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.070.990</b>	<b>860.457</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	485.700	54.000	664.700
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.204	55.300	19.096
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	449.496	55.300	629.796
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.160	56.500	108.660
	<b>125.000</b>	<b>501.656</b>	<b>56.500</b>	<b>683.156</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 54. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.213	745.489
Pensioner	82.353	80.199
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.522</u>	<u>7.716</u>
	<b><u>784.336</u></b>	<b><u>839.936</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	24.175	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.175</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>24.175</u></b>	<b><u>24.175</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.626	0
Årets afskrivninger	<u>-4.835</u>	<u>-3.626</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-8.461</u></b>	<b><u>-3.626</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.714</u></b>	<b><u>20.549</u></b>
